日 医 発 第 6 6 6 号 （ 地 域 ）

令 和 ６ 年 ７ 月 ９ 日

都道府県医師会

担 当 理 事  殿

公益社団法人 日本医師会

常任理事  細川 秀一

（公印省略）

日本医師会シンポジウム「次世代の災害医療」アーカイブ動画の公開について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今般、6月 9日に開催した日本医師会シンポジウム「次世代の災害医療」（都道府県医師会災害医

療担当理事連絡協議会）について、アーカイブ動画を公開いたしましたのでご案内申し上げます。

つきましては、貴会におかれましても、本件についてご了知の上、貴会管下郡市区医師会や医療

介護関係団体への周知方とともに、国土交通省地方整備局等、気象庁管区気象台等および都道府県

関係部局との連携体制の構築にご高配賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

◆日本医師会ホームページ 「次世代の災害医療」特設サイト

https://www.med.or.jp/people/jisedai-saigai/

◆YouTube公益社団法人 日本医師会公式チャンネル

第 1部

https://www.youtube.com/watch?v=jLG4V1pACeg&t=1s

 第 2部

 https://www.youtube.com/watch?v=_peEbcwOGlk

 第 3部

 https://www.youtube.com/watch?v=ySh21iUSccI

 アジェンダムービー

 https://www.youtube.com/watch?v=Dc-qC70-qhE

https://www.med.or.jp/people/jisedai-saigai/
https://www.youtube.com/watch?v=jLG4V1pACeg&t=1s
https://www.youtube.com/watch?v=_peEbcwOGlk
https://www.youtube.com/watch?v=ySh21iUSccI
https://www.youtube.com/watch?v=Dc-qC70-qhE